[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]
[bookmark: _GoBack]  17.11.2023 г. №739
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ИНФОРМАЦИОННОЕ ОСВЕЩЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ПОДДЕРЖКА ЕДИНОГО ИНФОРМАЦИОННОГО ПРОСТРАНСТВА НА ТЕРРИТОРИИ
 ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В целях приведения муниципальной программы «Информационное освещение деятельности местного самоуправления, поддержка единого информационного пространства на территории Осинского муниципального района», утвержденной  постановлением мэра Осинского муниципального района от 23 октября 2019 года №678 (с изменениями от 23.01.2023г №29), в  соответствие с Решением Думы Осинского муниципального района № 236 от 25.10.2023 года «О бюджете Осинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь абзацем 4 пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 55, частью 1, статьи 36 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Информационное освещение деятельности местного самоуправления, поддержка единого информационного пространства на территории Осинского муниципального района», утвержденную постановлением мэра  Осинского  муниципального района от 23 октября 2019 года  № 678 (далее-Программа):
1.1. В паспорте муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» внести следующие изменения:
           1.1.1. цифры «8544,4» заменить на «9051,4»;
           1.1.2. цифры «1330,0» заменить на «1780,0»;
           1.1.3. цифры «45107,3» заменить на «45614,3»;
           1.1.4. цифры «8538,0» заменить на «8988,0»;
       1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы» внести следующие изменения:
           1.2.1. цифры «8544,4» заменить на «9051,4»;
           1.2.2. цифры «1330,0» заменить на «1780,0»;
           1.2.3. цифры «45107,3» заменить на «45614,3»;
           1.2.4. цифры «8538,0» заменить на «8988,0»;

     2. Приложения 3,4 к Программе изложить в новой редакции Приложение 1, Приложение 2.
     3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.мэра Осинского муниципального района                       	      Б.М. Хошхоев

Подготовил:
                                                                                                А.А. Токтонова

Согласовано:

Л.Б. Башинова
М.Ю. Бадашкеева
Г.С. Бардамов
image1.jpeg